https://nscable.co.jp/

日本製線株式会社

〒105-0004 東京都港区新橋 2 丁目 20 番 15 号

新橋駅前ビル 1 号館 5 階

2024 年 6 月吉日

AWG28 Cat.6A U/UTP 細径パッチコード 撚線から単線へ 仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧いただいておりました AWG28 Cat.6A U/UTP 撚線 細径パッチコード（SPG6-PC-10G-WARP-L

および SPG6-PC-10G-WARP-MP4R-L）につきまして、導体の仕様を撚線から単線へ変更いたします。

この変更に伴い、AWG28 Cat.6A U/UTP 撚線 細径パッチコードは現在の材料・在庫をもって製造を終了とさせていただきます。

AWG28 Cat.6A U/UTP 単線 細径パッチコードは、撚線仕様と比べて取り回し性にほとんど違いがなく、

ケーブル外径が細くなることで取扱作業性が向上し、チャネル最大配線長（接続点なし）も長くなります。

誠に勝手ではございますがご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象製品

 AWG28 Cat.6A U/UTP 撚線 細径パッチコード

 SPG6-PC-10G-WARP-L □ 568□ SCB L / SPG6-PC-10G-WARP-MP4R-L □ 568□ B L

2.変更内容

 導体の仕様を撚線から単線へ変更いたします。

取り回し性に殆ど違いはなく、外径が細くなることで取扱作業性も向上し、チャネル最大配線長も長くなります。

 従来品 変更品

型式
SPG6-PC-10G-WARP-L □ 568□ SCB L

SPG6-PC-10G-WARP-MP4R-L □568□ B L

SPG6-10G-WARP-L □ 568□ SCB L

SPG6-10G-WARP-MP4R-L □ 568□ B L

導体仕様 撚線 単線

導体サイズ AWG28 AWG28

ケーブル外径 5.0mm 4.6mm

チャネル最大配線長

(接続点なし)
30m 50m

使用コネクタ IPC プラグ/IDC プラグ IPC プラグ/IDC プラグ

展開色 14 色 14 色

3.切り替え時期

ケーブル在庫が無くなり次第単線仕様へ切り替えとなります。

ご不明点ありましたら、当社営業までお問い合わせください。

以上